

	Skip to content

	
		
			
				[image: Salons Siena]					Salons Siena

										Interjera dizaina salons

							

			
			
			
				
						LV
	EN
	RU


				

				
					Izvēlne
						Produkti
	Ieraksti
	Projekti
	Grozs


				
			

		

	
	
	

		

		
	
		
        
            
                                                

                    [image: ]



                    
                        DVDE5A_99_WETROOM2
APRĪĻA PIEDĀVĀJUMS

Vinila grīdu materiāliem (LVT)

20% atlaide


Vinila grīdu materiāliem (LVT)

20% atlaide


Vinila grīdu materiāliem (LVT)

20% atlaide




Attēlā redzamā LVT kolekcija: Invictus® Victorian Treasure Smoke 


Attēlā redzamā LVT kolekcija: Invictus® Victorian Treasure Smoke 


Attēlā redzamā LVT kolekcija: Invictus® Victorian Treasure Smoke 









                    


                                    

            

        

        















[image: ]
Darba laiks

Darba dienās 10:00-18:30
Sestdienās 10:00-17:00
Svētdienās slēgts










[image: ]
Lokācija

Decco Centrs,
Katlakalna iela 6D,
Rīga










[image: ]
Kontakti

E-pasts: siena@sienahome.lv
Tālr: +371 220 11 650
(pieejams arī WhatsApp)







	


	

	
			
			
				Ieraksti

				
											
							
								
									[image: ]								
								
									
										
											Vai paklājs ir piemērota izvēle grīdas segumam?
										

										Plaša dizainu un materiālu daudzveidība var apgrūtināt paklāja izvēli –…

									

									Vairāk
								

							

						


											
							
								
									[image: ]								
								
									
										
											Somijas dabas iedvesmots GRĪDAS SEGUMS
										

										Grīdas segumu ražotājs Hellsten Flooring ir Somijas uzņēmums, kura pirmsākumi…

									

									Vairāk
								

							

						


											
							
								
									[image: ]								
								
									
										
											SmartStrand Forever Clean paklājs
										

										Iepazīstinām ar jauno SmartStrand Forever Clean – pirmo paklāju, kas …

									

									Vairāk
								

							

						


									

			

		
	
			
			
				Kolektīvs ar pieredzi

				Salons SIENA savā nozarē darbojas jau vairāk kā 25 gadus un ir viens no pieredzes bagātākajiem interjera saloniem Latvijā.

			

		
	 

	
		
			
				Produktu kategorijas

				
										
						
							
								[image: ]							
							
								
									
										Tapetes
									

									Piedāvājumā gan modernas, gan tradicionālas tapetes								

							

						

					

										
						
							
								[image: ]							
							
								
									
										Fototapetes
									

									Plašs fototapešu klāsts ar dažādāko rakstu piedāvājumu								

							

						

					

										
						
							
								[image: ]							
							
								
									
										Paklāji
									

									Dizaina paklāji, paklājflīzes, mīkstie grīdu segumi								

							

						

					

										
						
							
								[image: ]							
							
								
									
										Grīdu segumi
									

									Lamināts, LVT (vinils), pītais vinils								

							

						

					

										
						
							
								[image: ]							
							
								
									
										Aizkari / Žalūzijas
									

									Dažādu veidu žalūzijas un audumi aizkariem								

							

						

					

										
						
							
								[image: ]							
							
								
									
										Mēbeles
									

									Dīvāni, dīvāngultas, galdiņi, klubkrēsli, kāju ķeblīši								

							

						

					

										
						
							
								[image: ]							
							
								
									
										Karnīzes
									

									Moldingi, grīdas profili, griestu rozetes, ornamenti								

							

						

					

										
						
							
								[image: ]							
							
								
									
										Izpārdošana
									

									Audumi,žalūzijas, tapetes un paklāji								

							

						

					

									

			

		
			 


	 

	
		
			
				
					[image: ]
					© 2024 Salons SIENA
				

				
					Darba laiks:
			Darba dienās 10:00 – 18:30

Sestdienās 10:00 – 17:00



		
				

				
								[image: ] Decco Centrs, Katlakalna 6D, Rīga



		
			[image: ]siena@sienahome.lv



		
			[image: ] +371 22011650



		
				

				
					[image: ]
[image: ]
				

			

		

	



	
	








